croire au premier abord, l'expression d'une idée purement

matérielle, mais ces mots : La ferme 7ne contente, doivent

s'entendre de la ferme confiance fondée sur la foi conju-

ga'e, que symbolisent deux mains jointes surmontées d'un

cœur.

N°. 5. Type du denier tournois de Henri II. Son revers

est expliqué dans celui du n". 3.

6
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Eiiliii, la iKTiotlc i\m a vu naître ces pièces, ju'ul èlre

limitée entre les règues de llcmi H et de I.ouis XIV.

Pièces justificatives.

Formula bigrioniana V.

Dùin Doiniiius ah inilio roncessit in veteri testamento et

praeceiHl ut relin([uat lionio patrem et matrem et adli;ereat suœ

uxori, ut sint duo in carne unâ , et quod Dominus conjunxit

,

homo non separet. Ego enim in Dei nomine ille, dulcissiuue

conjugi me.x' ilii. Dùm et ego te pcr solidum et denarium

secundùm legem salicam visus fui sponsare, ideô in ipsa

amoris dulcedine dabo ergô tibi l\ die praîscnte, quod in

perpetuum \olo esse mansurum, rem pro portione mea in

loco nuncupante illo ,
qui est in pago illo , ([ux de parte pa-

rcntum meorum ad me iegibus obvenit , hoc est , in ipsà por-

tione, mansis ad commanendum, cùm casticiis, supraposilis

,

terris arabiiibus, et mancipiis, vel quicquid in ipsà portione

est aspectum , tibi dico esse donatum alque firmatum ; ut

quando die felicissimo nuptiarum insimul nos Deus con-

junxerit , isia omnia superiùs conscripta in tuâ permaneant

dominatione ad possidendum. Si qnis verô, etc.

Formula lindembrogii.

Libellns dolis.

LXXV. Dulcissima atque amantissima sponsa mea nomine

illo, ego in Dei nomine ille. Igitur dùm taliter parentibus

nostris utriusqne partis* complacuit atque convenit ut ego te

solido et denario secundùm legem salicam sjwnsare dcberem

,

quod ilà et feci , simililer complacuit nobis atque convenit

ut de rébus proprietatis meœ tibi aliquid in dolis tilulum

condonare deberem. Quôd ita et feci. Idcircô per banc char-

tulam lil)elli dotis sive per festucam atque per andelaugum

(lono libi <'t donatum in pcrpeluo esse \olo, id est , in pago
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illo, iii loco nmiciipato illo, super fluvio illo, hoc est, mansos

laiilos , (uinlioininibiis ibidem commanentibus vel adspicien-

lilnisliis iiominii)nsillis vel illis, ciim terris tam ciiltis quàm et

iiicullis, silvis, pratis , campis, pasciiis , aquis, aquarumve

decursibus, mobilibus et immobilibus , pra^sidiis, peculiis

,

pocoribus , vineis , farinariis , vel qnicqiiid in ipso loco mea